
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Kujaw.2020.4266 z dnia 2020.09.03
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 3 września 2020r.

Wejście w życie:
18 września 2020 r.

UCHWAŁA Nr XXVII/650/20
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§  1.  W uchwale Nr XIV/289/19 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 4 września 2019 r. w
sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. poz. 4817), wprowadza się zmianę
polegającą na tym, że załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/289/19 Rady Miasta Bydgoszczy z
dnia 4 września 2019 r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

ZAŁĄCZNIK
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI składana przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości,

na której zamieszkują mieszkańcy
grafika


